

## فوتبال

## استقلال لیگ بیست‌ویکم بهترین استقلال تاریخ لیگ برتر

● استقلال با پیروزی ۳ بر صفر مقابل پدیده علاوه بر اینکه در صدر جدول قرار گرفت، موفق شد بهترین عملکردش تا پایان هفته یازدهم در تاریخ لیگ برتر را به ثبت برساند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال با غلبه بر پدیده در رتبه نخست جدول ایستاد و با اختلاف سه امتیاز نسبت به تیم دوم، از سایر رقبا سبقت گرفته است. کارنامه شاگردان فرهاد مجیدی در بسیاری از موارد برای استقلال تا این مقطع از فصل در تاریخ لیگ برتر بی‌نظیر بوده و حتی در برخی از شاخص‌های آماری در زمره طلایه‌داران ادوار لیگ قرار گرفته است.

**بیشترین امتیاز با حفظ رکورد شکست‌ناپذیری**

اندوخته استقلال در پایان هفته یازدهم به ۲۵ امتیاز رسید که این بیشترین میزان امتیاز استقلال در لیگ برتر تا این مقطع از فصل است. استقلال در لیگ یازدهم تا هفته یازدهم، ۲۳ امتیاز داشت که تا پیش از این بهترین عملکرد استقلال محسوب می‌شد. استقلال در این دیدار هم بازنده نشد تا روند بی‌شکستی این تیم حفظ شود. این نخستین بار است که در تاریخ لیگ برتر استقلال تا هفته یازدهم مغلوب تیمی نشده است. بهترین رکورد استقلال پیش‌ازاین به لیگ نهم بازمی‌گردد که در هفته یازدهم اولین شکست فصل را برابر استقلال اهواز متحمل شد. استقلال در لیگ بیست‌ویکم، هفت برد داشته که به صورت مشترک با چند دوره دیگر بهترین آمار این تیم در ادوار مسابقات است. تفاضل کل استقلال ۱۴+ است که بهترین تفاضل کل این تیم تا پایان هفته یازدهم در تاریخ لیگ برتر است.

**استقلال امیدوار به ثبت رکوردهای بی‌نظیر دفاعی**

همان‌طور که اشاره شد، آمارهای ثبت‌شده استقلال در این فصل از جمله آمار برجسته این مسابقات محسوب می‌شود. استقلال در شرایطی ۲۵ امتیاز با تفاضل کل ۱۴+ دارد که فقط چهار تیم از استقلال لیگ بیست‌ویکم عملکردی بهتر داشته‌اند. بارزترین ویژگی استقلال کارنامه دفاعی این تیم است. استقلال تنها دو گل خورده که این کمترین گل خورده یک تیم تا هفته یازدهم در تاریخ لیگ برتر است که در این رکورد با آلومینیوم این فصل و سپاهان لیگ نخست شریک است. استقلال و آلومینیوم ۹ گل‌شیت دارند که در این آمار هم به همراه سپاهان لیگ یکم رکورددار تاریخ لیگ برتر هستند.

## حمایت فدراسیون فوتبال از تیم ملی بانوان فوق‌العاده است

● مدیر فنی تیم ملی فوتبال بانوان می‌گوید امیدوارم بازیکنان با عملکرد مناسب‌شان نتایج قابل قبولی را در بازی‌های جام ملت‌های آسیا به دست بیاورند و همراه با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی صعودمان را جشن بگیریم. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، نصرت ایراندوست درباره عملکرد فدراسیون فوتبال در قبال تیم ملی فوتبال بانوان گفت: تیم ملی فوتبال بانوان از اردیبهشت ماه سال جاری تشکیل شد و در این هشت ماه فدراسیون فوتبال حمایت‌های لازم را از تیم ملی فوتبال بانوان انجام داده است. اهل تعریف و تمجید نیستیم؛ اما حمایت از تیم ملی فوتبال بانوان، در اختیار گذاشتن پرواز اختصاصی و همچنین داشتن البسه یک‌دست و مناسب نشان از عملکرد مطلوب فدراسیون کنونی می‌دهد که جا دارد از تلاش‌های عزیزی‌خادم در جهت حمایت ویژه بانوان تشکر و قدردانی کنم. او در ادامه درخصوص وضعیت بازیکنان گفت: شرایط بازیکنان تیم ملی خوب است. با برگزاری مسابقات لیگ برتر بانوان، آمادگی و هماهنگی بازیکنان بیشتر شده است. همین راستا از مدیران عامل و کادر فنی باشگاه‌های لیگ برتر بانوان تشکر می‌کنم که همکاری لازم را با تیم ملی بانوان داشتند. ان‌شاءالله نتایج این همکاری را با پیشرفت بازیکنان به‌زودی مشاهده خواهند کرد. مدیر فنی تیم ملی فوتبال بانوان در پایان خاطرنشان کرد: من از سال ۲۴ با فدراسیون فوتبال همکاری می‌کنم، توجهی که فدراسیون عزیزی‌خادم به تیم ملی بانوان دارد، در فدراسیون‌های گذشته مشاهده نشده بود. بازیکنان این تفاوت‌ها را می‌بینند و با جان و دل برای تیم ملی تلاش می‌کنند. امیدوارم بازیکنان با عملکرد مناسب‌شان نتایج قابل قبولی را در بازی‌های جام ملت‌های آسیا به دست بیاورند و همراه با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، صعودمان را جشن بگیریم.

## «آقای ترسناک» بالاتر از لیونل مسی

● میخایی لویز به‌عنوان بهترین ورزشکار سال لاتین ۲۰۲۱ انتخاب شد. به گزارش ایسا و به نقل از اسپورتال، میخایی لویز کوبایی ملقب به آقای ترسناک سنگین‌وزن کشتی فرنگی کوبا و برنده چهار المپیک المپیک بالاتر از لیونل مسی به‌عنوان بهترین ورزشکار سال لاتین انتخاب شد. لویز قهرمان دسته فوق سنگین کشتی فرنگی در توکیو ۲۰۲۰، ریدووزاویو ۲۰۱۶، لندن ۲۰۱۲ و المپیک ۲۰۰۸ یکن با ۴۱ رای بالاتر از لیونل مسی بازیکن آرژانتینی قرار گرفت که ۱۹ رای آورد. این اولین باری است که لویز در این نظرسنجی بیش‌از پیش می‌شود و پس از راؤل کاسکارت کوبایی در سال ۱۹۸۵، دومین کشتی‌گیری است که به این مهم می‌رسد. میکِل دِیاز کانل رئیس‌جمهور کوبا به میخایی لویز کشتی‌گیر قهرمان چهار دوره المپیک، به دلیل کسب جایزه بهترین ورزشکار (مرد) در پنجاه‌وهفتمین نظرسنجی ورزشی که از سوی یرنسا لاتینا برگزار شد، تبریک گفت.



## ورزش



# برویم که چه شود؟

**سجاد فیروزی**؛ بحث‌کنارگذشتن استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا، داغ‌ترین خبر ورزشی این روزهاست؛ کنفدراسیون فوتبال آسیا، پایش را در یک کفشی کرده که تیم‌های مطرح ایرانی، موارد مربوط به حرفه‌ای سازی راه‌رایت نکرده و درواقع نمی‌توان آنها را به‌عنوان یک تیم حرفه‌ای که صلاحیت بازی در لیگ قهرمانان آسیا رنگی ندارد، خصوصی‌کردن دو باشگاه استقلال و پرسپولیس است. قدمت این وعده آن قدر به زمان‌های قدیم برمی‌گردد که شاید به‌سختی بشود اولین نفری که وعده خصوصی‌سازی را داد، یافت. بااین‌حال این شعار دادن‌پرنک هنوز مشتری دارد. دولت‌ها هم یکی پس از دیگری از راه می‌رسند و هرکدام هم می‌گویند به مرحله نهایی رسیده و همین فرداست که این دو باشگاه خصوصی شوند. کنفدراسیون فوتبال آسیا، منطبق بر قوانین فیفا، تاکید می‌کند و اصرار دارد که مالکیت دو باشگاه در اختیار یک نفر یا یک نهاد نباشد. در ایران اما دولت بی‌خیال دو باشگاه پرسپولیس و استقلال نمی‌شود و با وجود وعده‌های فراوان، این‌دو را زیر بال‌وزیر وزارت ورزش گرفته است. به این معنی که رئیس مجمع هر دو باشگاه نهایتاً وزیر ورزش می‌شود و مالک این دو هم همین وزارتخانه. تازه که گیرهای AFC بیشتر شده، خلاقیت به خرج داده و عنوان شده است که قرار است استقلال زیر نظر وزارت ورزش بماند و پرسپولیس به وزارتخانه دیگری سپرده شود؛ یعنی اینکه بعد از این‌همه تهدید از سوی AFC فقط صورت مسئله را پاک کرده و مالکیت از این جیب به آن جیب شود. این مورد اگر تنها دغدغه روز هم بود، باز می‌شد از آن به‌عنوان

یک مُسکن نام برد ولی واقعیت این است که در شرایط کنونی، تیم‌های ایرانی با این‌شکل‌وشامیل به آسیا بروند که چه بشود؟ آیا زیرساخت‌های باشگاه‌داری در فوتبال ایران حرفه‌ای شده است؟ کدام تیم بانوان استقلال و پرسپولیس بدون دغدغه تشکیل شده و به حیات خود ادامه داده است؟ وضعیت تیم‌های پایه‌ای این دو باشگاه چگونه است و استانداردهای مورد تأیید فیفا و AFC در چارت‌بندی‌های تیم‌های پایه‌ای لحاظ شده است؟ ورزشگاه اختصاصی این دو تیم به‌ظاهر حرفه‌ای چیست؟ اگر لطف وزارت ورزش و سازمان تجهیز و توسعه نباشد، بازهم پرسپولیس و استقلال محلی درخور برای میزبانی از رقبا دارند؟ از طرفی، صداوسیما که در این مسئله داغ‌تر از آتش شده و هرروز ایجاد جدیدی از گرفتاری این دو باشگاه را منعکس می‌کند، ریالی به‌عنوان حق پخش به این دو باشگاه می‌دهد؟ اصلا می‌شود به صداوسیما در مورد داستان حق پخش گفت که بالای چشمان ابروست؟ وضعیت مالی این دو باشگاه به چه شکل است؟ بازیکنی یا مربیی ای بوده که بدون دغدغه مالی به همکاری‌اش با این دو باشگاه پایان داده باشد؟ پرونده‌های دیگری مانده که فیفا و AFC هر بار به خاطرش به این دو تیم مطرح ایرانی تذکر ندهد که اگر تا فلان زمان، هزینه را واریز نکنید، پنجره نقل‌وانتقالاتان بسته و ممکن است کسر امتیاز شوید؟

حال در چنین شرایطی، چرا استقلال و پرسپولیس باید به آسیا بروند؟ برای برگردن سکوهای ورزشگاه از هوادار و اینکه بُوَ دهند که فوتبال در غرب آسیا برطرف‌دار است و تماشاگرانی ایرانی پرشورترین؟ هنوز

زمان زیادی از رقابت‌های جام عرب که در قطر برگزار شد، نمی‌گذرد؛ قطری‌ها برای یک بازی رکورد حضور تماشاگر را شکستند؛ کمی پیش از آن هم الهلال با میزبانی در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، ورزشگاه را به‌گونه‌ای از تماشاگر پر کرد که جایی برای سوزن‌انداختن نبود. حالا سؤال اینجاست که آیا می‌شود هنوز هم گفت AFC به‌خاطر تماشاگران و وجهه‌ای که این مورد برایش در دنیا دارد، باید به تیم‌های ایرانی ارفاق کند؟ اصلا که چنین هم باشد، کسی این روزها از خودش نپرسیده چرا درحالی‌که بیشتر کشورهای دنیا قبل از شدت‌گرفتن آمیکرون درهای ورزشگاه را به روی تماشاگران باز کردند، فقط در ایران ورود تماشاگران ممنوع است؟ اگر بهانه کرونا بود که تمام مراسم هنری و مذهبی با حضور پرشور علاقه‌مندان همچنان پیگیری می‌شود ولی فقط در ورزشگاه‌ها که آن‌هم در محیطی سرپاز، رقابت‌ها برگزار می‌شود، کرونا خطرناک ظاهر می‌شود؟

تیم‌های ایرانی به آسیا بروند تا در مسئله میزبانی به بحران عجیب عدم ورود زنان به ورزشگاه برخورد و هر بار سعی کنند با حربه‌ای این مورد را توجیه کنند؟ همین‌حالا دلیل اصلی‌ای که تماشاگران را به ورزشگاه‌های فوتبال در ایران راه نمی‌دهند، این است که ایران تعهد داده زنان هم به ورزشگاه بیایند ولی این‌طور برآورد شده که آنهایی که چنین تعهدی را داده‌اند، دیگر اختیاری ندارند و از دولت رفته‌اند؛ پس، لیگی که هنوز با مسئله ورود تماشاگرانش به ورزشگاه مشکل دارد و اسیر چالش است، تیم‌هایش را به آسیا بفرستد که چه اتفاق درخوری بیفتد؟ تازه مگر موضوع میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا هم حل شده؟ در کدام کشور به دلیل اختلاف‌نظر با سیاست‌های دولت وقت، از دیوار سفارتی دیگر در آن کشور بالا می‌روند تا روابط تیره‌وار شود و دودش مستقیماً به چشم ورزشی‌ها برود؟ کسی به خاطر دارد آخرین باری که پرسپولیس، یکی از پرافتخارترین تیم‌های ایرانی، در تهران میزبانی کرده و چه زمانی برمی‌گردد؟ حالا بدون در نظر گرفتن این مورد، کدام باشگاه حرفه‌ای ایران، ورزشگاه نداشته تخصصی‌اش را به سیستم‌های روز دنیا از جمله VAR تجهیز کرده تا حالا که ادعای نا حرفه‌ای‌بودنش شده،

رگ گردنش باد کند؟

نهایتاً اینکه چه کسی بود که می‌گفت تحریم‌ها کاغذپاره‌ای بیش نیست؟ آیا حالا کسی پیدا می‌شود اثرات آن کاغذپاره را روی باشگاه‌داری در ایران که شاید پرت‌ترین عرصه در دنیای سیاسی باشد، زیر ذره‌بین ببرد و بگوید بیشترین لطمه مالی را همین کاغذپاره‌ها به دو تیم استقلال و پرسپولیس زده است؟

اینها تازه بخشی از پرسش‌های مکرری است که در این پرونده وجود دارد و همچنان می‌شود صفحات بیشتری را سپاه کرد ولی واقعاً با این‌همه پرسش و موضوع اینچنین آیا ارزش دارد امسال هم دو تیم استقلال و پرسپولیس به‌عنوان تیم‌های «حرفه‌ای» از ایران، ا لابی‌و وعده‌های مکرر و البته بدون نتیجه، راهی آسیا شوند؟ شاید بخش زیادی از هواداران دو تیم هم حاضر باشند یک سال دوری از آسیا را به شرط حرفه‌ای‌شدن (به معنی واقعی) تیم‌های محبوبشان تحمل کنند تا دیگر هرسال در همین زمان مشخص، دلهره حذف‌شدن را نداشته باشند.

فدراسیون کرارته درحالی‌که هنوز دلایل ناکامی

کاراته‌کاران زن را در بازی‌های المپیک توکیو رسانه‌ای نکرده، حالا باید دید در مقابل عملکرد ضعیف این تیم در مسابقات قراقستان چه واکنشی خواهد داشت. هرچند فرحناز ارباب، سرمربی جدید این تیم، نتایج را با دلایلی بیش‌یاقتضاده توجیه می‌کند: «ماموریت ما از طرف فدراسیون کاراته این بود که چهره‌های جوان را وارد ترکیب تیم ملی کنیم. به دلیل کرونا دو سال در برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا وقفه افتاد و نحوه تمرین‌کردن بازیکنان تغییر کرد. به نظر من بازیکنان حرفه‌ای باید حرفه‌ای تمرین و رفتار کنند و این شاید دلیلی بوده که در کار آنها اثر گذاشت و در کنار آن مشکلات داورِی نیز وجود داشت.»

**خودرو پژو پارس سفید مدل ۱۳۹۹**
**به شماره پلاک : ۱۱ ایران ۷۹۳ س ۱۹**
**بشماره شاسی : ۰۵۴ LH۳۳۹۰۰۱ CE۰ | NAAN**
**وشماره موتور : ۱۲۳۲ ۱۵۳۲ K۱۲۴K**
**در تاریخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۰ به س رقت رفته در صورت مشاهده**
**با شماره ۰۹۱۲۱۰۹۸۵۳۸ تماس حاصل فرمائید.**

**برگ سبز ، برگ کمپانی خودرو پژو پارس سفید مدل ۹۹**
**شماره پلاک : ۱۱ ایران ۷۹۳ س ۱۹**
**شماره موتور : ۱۲۳۲ ۱۵۳۲ K۱۲۴K**
**شماره شاسی : ۰۵۴ LH۳۳۹۰۰۱ CE۰ | NAAN**
**و شناسنامه .کارت ملی وپر وانه ساختمان**
**اینجانب صادق صالحیان**
**به کد ملی: ۰۲۲۵۴۱۸۰۲۰**
**سرقت گردیده و فاقد اعتبار می باشد.**

**سند کمپانی خوردو سواری پژو ۲۰۶ رنگ نقره ای**
**به نام رضا پناهی**
**به شماره شاسی :۰۸۵۵۴۲۷ ۱۰**
**و شماره پلاک : ۰۳ایران ۳۶۲۴۳**
**مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

فدراسیون کرارته درحالی‌که هنوز دلایل ناکامی

## خبر

## قسم می خورم مقصر روحانی است!

● داستان حذف احتمالی پرسپولیس و استقلال از آسیا به دولت‌ها رسیده و ادعا شده نقش حسن روحانی پررنگ است. به گزارش فرارو، استقلال و پرسپولیس در آستانه حذف از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در فصل پیش‌رو قرار گرفته‌اند. این دو باشگاه نتوانسته‌اند مدارک مربوط به حرفه‌ای‌سازی را کامل رعایت کنند تا حالا فقط اندکی با حذف از بزرگ‌ترین رقابت‌های باشگاهی در آسیا فاصله داشته باشند. کنفدراسیون فوتبال آسیا چندین دلیل برای حذف احتمالی این دو باشگاه برشمرد، که مهم‌ترین آنها بدهی‌های داخلی و خارجی، مالیات و البته مسئله مالکیت است. پرسپولیس و استقلال به‌عنوان دو تیم دولتی زیر نظر وزارت ورزش هستند و رئیس هیئت‌مدیره هر دو هم وزیر ورزش است. کنفدراسیون فوتبال آسیا به این‌مورد ایراد گرفته و بحث خصوصی‌سازی را مدت‌هاست دنبال می‌کند. همین موضوع سوزه‌ای برای داریوش مصطفوی، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای در ایران شده تا در صحبت با تلویزیون از تقصیر دولت‌ها بگوید. او دیروز صبح با حضور در شبکه سه گفت از زمان خاتمی تا رئیسی درباره این موضوع گرفتاری‌هایی وجود داشته است. مصطفوی می‌گوید قسم می‌خورد در ماجرای حذف استقلال و پرسپولیس در آسیا دولت روحانی بیشترین تقصیر را دارد. او می‌گوید بارها در آن دولت برای خصوصی‌سازی جلسه برگزار کردند، ولی اتفاقی نیفتاد.

## ارجاع پرونده بازیکن گابنی گل‌گهر به دادگستری

● کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پرونده جعل مدارک بازیکن گابنی گل‌گهر سیرجان را به دادگستری ارجاع داد و پلیس فتا نیز به دنبال پیداکردن جاعلان مدارک است. به گزارش مهر، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال سرانجام ۲۵ آذر پس از کش‌وقوس فراوان، رأی یکی از جنجالی‌ترین پرونده‌های کمیته انضباطی را اعلام کرد و دیدارهای گل‌گهر برابر استقلال، پیکان و سپاهان ۳ بر صفر به سود این سه تیم شد. این رأی در پی استفاده گل‌گهر از «اریک بوکوم بانام‌ها، مهاجم گابنی بود؛ بازیکنی که می‌بایست طبق قوانین سازمان لیگ برای حضور در لیگ برتر ایران حداقل چهار بازی ملی در کارنامه‌اش داشته باشد. گل‌گهر مدعی بود اریک چهار بازی ملی دارد، اما با شکایت پیکان، استقلال و سپاهان این موضوع از سوی ارکان قضائی فدراسیون فوتبال بیگیری شد. در نهایت کمیته انضباطی متوجه ایمیلم‌های جعلی از سوی فدراسیون کابن شد تا دست متخلفان در این پرونده رو شود و یکی از جنجالی‌ترین آرای انضباطی تاریخ فوتبال ایران صادر شود. هرچند کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نتیجه سه بازی گل‌گهر را به سود حریفان اعلام کرد و این باشگاه مشمول جریمه مالی هم شد، اما این پایان پرونده جنجالی نبوده و احتمالاً تا شناسایی کامل متخلفان و جاعلان مدارک ادامه خواهد داشت. رضا جاودانی، عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، در این خصوص گفت: پلیس فتا با کسی شوخی ندارد، آنها ذی‌نفع هم نیستند. خود پلیس هم دنبال جاعل است. جاودانی افزود: ما این پرونده را برای پیگیری به دادگستری ارجاع دادیم. قلاً هم مواردی بوده که به دادگستری ارجاع داده باشیم، اما این‌قدر حساسیت‌زا نبوده است. به هر حال در این پرونده بحث پول و ارزش مملکت در میان است.

**کارت خودروپژو207پاناروما مشکی متالیک مدل ۱۳۹۹**
**به شماره پلاک ایران ۲۰\_۶۴۵ ب ۴۴**
**وشماره موتور178B0050278**
**وشماره شاسی NAAR03FE8LJ202037**
**به نام مرتضی مومنی**
**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**کارت ایثار بنام سیدعلی نوشته ور**
**به شماره**
**۰۳ ۲۸۸۰۲ مفقودگردیده**
**واز درجه اعتبار ساقط است .**

**سند کمپانی خوردو سواری پژو ۲۰۶ رنگ نقره ای**
**به نام رضا پناهی**
**به شماره شاسی :۰۸۵۵۴۲۷ ۱۰**
**و شماره پلاک : ۰۳ایران ۳۶۲۴۳**
**مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**سازمان آگهی‌های روزنامه شرق**
**۸۶۰۳۶۱۱۹**

ضعیف او در بازی‌های المپیک توکیو باشد. میدانی که همه انتظار کسب یک نتیجه شگمچیر را از او داشتند. کاراته‌کار گیلانی اما با یک پیروزی و دو شکست خیلی زود از گردونه بازی‌ها حذف شد. دارنده مدال برنز جهان ۲۰۱۸ که در جایگاه پنجم رنکینگ جهانی جای دارد، مانند دوره قبل رقابت‌های قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۹، این‌بار نیز از رسیدن به مدال بازنمان. نخستین مبارزه بهمنیار با برتری نزدیک ۳ بر ۳ مقابل حرفتی از اندونزی همراه بود. در دومین مبارزه برابر مولدیر ژانگییور دارنده مدال طلای امیدهای آسیا از کشور میزبان با نتیجه ۷ بر ۲ شکست خورد و به رده‌بندی رفت. او در دیدار رده‌بندی نیز در ادامه نمایش ضعیف خود با نتیجه ۸ بر ۴ مغلوب شانوگ کوشیا نفر ۱۷ رنکینگ و دارنده مدال برنز آسیا از چین‌تایپه شد و حذف شد. بهمنیار بعد از المپیک خیلی مورد نقد منفی کارشناسان قرار گرفت.

**طراوت خاکسار چرا خوب نبود؟**

دیگر عضو باسابقه تیم ملی کومیته زنان طراوت خاکسار بود. نفر نهم رنکینگ جهان در وزن منهای ۵۵ کیلوگرم و دارنده مدال طلای آسیا در مسابقات قهرمانی آسیایی دوره گذشته. طراوت نیز در همان مبارزه نخست مقابل تام هواگ نفر ۸۹ رنکینگ از ویتنام تن به شکست داد و به رده‌بندی رفت. او در رده‌بندی مقابل ساینبا زاخروا، دارنده مدال نقره آسیا از قراقستان ۳ بر ۲ پیروز شد و به مدال برنز رسید. **مدعی دیگر رزیتا علییور**

رزیتا علییور نیز در شرایطی که سال‌های اخیر در اردوهای تیم ملی حضور داشت و در مسابقات مختلف جهانی شرکت می‌کرد، نتوانست عملکرد قابل‌اعتنایی داشته باشد. او حتی یکی از نفراتی بود که ادعای حضور در بازی‌های المپیک را داشت اما نتوانست چه از طریق سیستم رنکینگ و چه آخرین مرحله انتخابی المپیک که سه نفر برتر مسابقات پاریس سهمیه این بازی‌ها را می‌گرفتند، المپیکي شود. او که در وزن منهای ۶۱ کیلوگرم مبارزه می‌کند، نفر هفتم رنکینگ جهانی بوده و در دوره گذشته رقابت‌های قهرمانی آسیا نایب‌قهرمان شد. رزیتا در همان دور نخست برابر سارا بهمنیار کاراته‌کار وزن منهای ۵۰ کیلوگرم

اگرچه در چند سال اخیر عناوین درخورتوجهی در مسابقات مختلف بین‌المللی به دست آورد، طوری‌که در دو مرحله رقابت‌های جهانی کاراته‌وان قهرمان هم شد اما یک‌باره دچار سیر نزولی شد. شاید اوج عملکرد